Reuerti Ad quē cū ventis̄ esatas z minaref ei mortem dicēs: Dispone domui tue / q̄a tur ad h̄ morieris tu z nō vires. At ezechias audiens p̄ba esale: p̄sternatus animo ac storā eze fracr⁹ in lachrymas querit faciē suam ad p̄tem/ut deuotius oraret. Et rechias fu⁹ cognoscens se grauster deliq̄sse/humilr̄ orauit ad dñm z dīxit: Obsecro dñē memēto q̄so quō ambulauerim coram te in veritate z in corde p̄fecto: z qđ bo nū est in oculi cuius fecerim. Nota q̄ ista nō dt ezechias ad lachātiām: b̄z magis p̄ gr̄azactionē vt exponti Nic. d. ly. post Hiero. q̄si recoḡcerz ex gr̄a vel talia egisse. Hinc Hiero. in li. vbi s̄. dt sic. Louertit ezechias faciē suā ad parletem qr̄ ad templū ire nō poterat: ad p̄tem autē tēpli iuxta qđ Salomon palatium extruxerat. Vel absolute ad p̄tem ne lachrymas suas assidentib⁹ ostare v̄l̄ceref. Aut certe iuxta hieremā: ad cor suū: parletem cor appellat ut tota mens re dñm dep̄caref/ z ait. Obsecro dñē memēto q̄so quō ambulauerim coram

Ezechie regis

Fo. XI

re in vita et in corde profecto: et quod bonum est in oculi tuis fecerim. Audiesque se esse mortuorum non peccatum vita et annos plimos: sed in die iudicio quod velit postare dimittitur. Hocuerat enim secundo deo placuisse salomonem quod annos vitae non perierit amplius res huius ad dominum narrat opera sua quod ambulauerit coram eo in vita et in corde profecto. Felix scientia quod afflictio tibi bona opera operum recordat. Et in modo corde: quoniam ipi deum videbuit. hec Hiero. Fleuit itaque Ezechias floru magis: ut dicitur Esaie. xxvij. c. Et iterum. lviij. Re. xx. c. qui dicitur. O domine deus si nunc peccauimus in sanctitate ezechias aut elatione metus. Aut si non dignas egredi gratias ut tua misericordia merentur beneficia mihi tuo largitus accessa. Obsecro indulge: parcer: remittere. O clemencia misericordia scripturae deo feliciter lachryme per quod precium incendia extinguuntur. Nam anno regni egredere Ezechias media propter atrium: et ecce factum est finis anni dices. Recuertere et dic ezechie. Hec dicitur dominus deus dauid prius tuus. Audiuisti orationem tuam et vidi lachrymas tuas. Ecce sanauis te: de te certa ascendas regnum dei: et addam diebus iulis quindecim annos. Sed et in manu regis assyriorum cuius reditum times: liberabo te et citate haec propter me et propter dauid filium meum. Hic Hiero. commemorans haec mirabilem questionem ezechie in epula ad Thessalonici prophetam quod dicitur epula incipit. Presumptionem meam excusare conarer: ut sic. Legamus Esaie prophetam. Et ne carium ezechie regis apertum huic cause quam ex eius regno cuius morituro anni. xv. ad superdotem vitam propriam fletibus et prophepsibus augentur. Quique accepta tam tamen misericordia non peritis: non voluptatis: non delitatis: sed soli domino idolatria vita spaciis humiliis et letibus exhibuit. hec Hiero. Tunc ergo ex dicens. Propter recognoscere seipsum ac peccata sua est efficacissimum remedium ad placandum iram omnipotens dei. Ad malorem tuum euidentiam eo quod dicitur sicut in dauid et ezechia: considerandum magna est propter iste ezechias super omnes reges veteris testis. videtur laudibus extolliri. Nam dicitur de eo. lviij. laus ezechiae. Reg. xvij. c. sic. Ezechias in domino deo suo spanning. Itaque post eum non fuit similis ei thile. de cuius regibus iuda: et neque in his quod anno fuerunt. Hec ibi. Que proba non sunt sic intelligenda: ut Ezechias fuerit senior dauid qui fuit anno eum. ut Iosua qui fuit post eum. Huius est sensus quod inter reges non fuit similis ei: quod ad aliquam particularia. Sic enim stella a stella differt in claritate: teste paulo. i. ad Cor. xv. c. Sic homo differt ab homine: quod ad quodam particularia desideria: ut Iosua quod ad certas affectiones: aut proutas gratias. viii. nullusque regis sicut duo homines in corpore disponere ex toto siles in quod maxime relucet sapientia dei. Sed maior adhuc differentia attendit in animabus nostris quod ad fructum merita. Hinc Quidam. in. i. li. de arte amandi inquit. Pectoribus mores tot sunt quod in orbe figure propterea Hiero. in principio. xi. lib. explanationum Esaie: ut sic. Difficile immo impossibile est placere omnibus: nec tanta vultus quod suarum diuersitas est. hec Hiero. De quilibet etiam secundum illud dicitur post Eccl. xliv. ca. Non est inueniens similis illi quod conservaret legem excelsi. Sic ergo in humanis corporibus magne sunt dissimilitudines: sic in animabus maiores sunt modi varietates: teste Marco Lullio. Et plerique diuersitate corporum diuersitas lequivit aiorum. Et ideo cum dicitur de Ezechia quod non fuit similis ei secundum eius regibus iuda: intellige quod ad quoddam particularia magna ac inusitatam quod egit. Nam lviij. Reg. xvij. c. dicitur: quod dissipavit excelsa et pretiosa statuas et lucos succidit et comedens serpentem enemum quem fecerat Moyses. cuius causa subdit. Si quidem usque ad illud tempore filius israel adolescentia in excessum: eo quod in aspectu illius filii israel fuerunt sanati a mortibus serpentum: ut hic Nume. xxij. c. Iterum. lviij. Reg. xix. c. et Esa. xxxvij. c. dicitur: quod ad paces eius angelus domini una nocte percutiit. clxxxv. milia viatorum secundum exercitu lennacheribus et iterum ad paces eius oravit esaias retrocessit sol. x. linea in horologio Achaz per quod descendebat ut hic Esa. xxxvij. c. et lviij. Re. xx. Praealta admiranda ezechias egit in quod nemo ex regibus potest dici similis illi. Sunt igitur tres reges quod valde placuerunt domino propter religiositatem suam: quod populos suos induxerunt ad pnam et ad cultum unius. Tres reges in die destruetus est cultus idolatrie. Hi sunt dauid/ezechias/ et iostas. in quod laudes reges valde dicitur Eccl. xliv. ca. Preter dauid: Ezechias et Iosua: omnes peccatum commiserunt. placuerunt intellige de peccato idolatrie: vel in se: vel in aliis: quod clare constat quod nec Deus deo